

DZISIAJ BĘDZIE Q & A NA YOUTUBE (AK)

polecamy rejestrację na stronie
patrioci-polska.pl



SZCZYT KRAJÓW G20

Zrobili się szczytem 18 krajów, czyli G18. Chiny i Rosja nie brały udziału w spotkaniu liderów, mogę napisać, że dla tzw. "zachodu" był to najgorszy szczyt w historii.

Po spotkaniu nie udało się wydać wspólnego komunikatu potępiającego Rosję za inwazję Ukrainy, zmieniono słowa komunikatu z "wojna przeciwko Ukrainie" na "wojna na Ukrainie", co jest dużym zwycięstwem Rosji. Putin powiedział, że jest "zadowolony" ze szczytu. Biden, podczas konferencji prasowej musiał być odsunięty od mikrofonu i jak dodamy listę innych incydentów z Bidenem, który nie kontaktuję 100%, mogę napisać, że upadek USA widoczny jest wyraźnie.

*Widzimy upadek G20, a na miejsce G20
widzimy nową organizację, kraje BRICS ...*

SZYKUJE SIĘ POLITYCZNY KRYZYS W USA

Speaker Kevin McCarthy nie może dogadać się ze swoimi kolegami w GOP, co do pieniędzy w budżecie, głównie chodzi o pieniądze na wojnę na Ukrainie, ale nie tylko, impeachment Bidena jest także częścią rozmów. Zostało im tylko 12 dni, żeby znaleźć kompromis i nie wygląda to dobrze.

McCarthy próbuje załatać dziurę krótkim porozumieniem "na kilka tygodni" tak, żeby nie zamykać działań państwa i nie zwalniać ludzi z pracy. Jeśli budżet nie zostanie uchwalony w ciągu następnych 12 dni, rząd powoli zacznie zwalniać swoich pracowników. Stanowisko "speaker of the house" Kevina McCarthy jest na linii. Wszystko wskazuje, że tym razem nikt tu nie blefuje i McCarthy może stracić swoją robotę, a to oznacza problem z wyborem nowego "speakera".

*Wybór nowego speakera, potrwa zapewne kilka tygodni, a pieniędzy
na budżetówkę i na wojnę na Ukrainie nie będzie, co oznacza chaos,
polecam wszystkim obserwować sytuację.*

BRYTYJSKA GAZETA "THE TELEGRAPH"

która jest blogiem dla brytyjskich służb wywiadowczych, zaczyna ostro krytykować amerykańską taktykę wojny na Ukrainie. "Zachód musi przygotować się na porażkę Ukrainy". Tego rodzaju tytuły coraz częściej pojawiają się w zachodnich gazetach. Okazuje się, że przyczyną porażki jest Biden, który niewystarczająco "pomaga" Ukrainie. Dzisiaj kilka moich słów na ten temat na moim YouTube (AK).

DR. JOSEPH LADAPO

Surgeon General stanu Florida, wezwał mieszkańców Florydy, podczas następnej pandemii, żeby nie brali kolejnych szczepionek przeciwko covid.

MEGYN KELLY

popularna amerykańska spikerka telewizji Fox powiedziała, że żałuje, że wzięła szczepionkę. Uważa, że jej obecne problemy ze zdrowiem powiązane są ze szczepionką którą wzięła podczas pandemii.

NAUCZYCIELE ZE STANU NOWY JORK

którzy zostali zwolnieni z pracy, ponieważ nie wzięli szczepionki na covid, decyzją sądu mają wrócić do pracy i mają być zrekompensowani za utracone zarobki.

NIEZASZCZEPIONY NOVAK DJOKOVIC

wygrał kolejny "Grand Slam", tym razem US Open, którego sponsorem jest ... producent szczepionek na covid, Moderna! Czy nie jest to ironia! Gratulacje dla Novaka Djokovica!

REPUBLIKAŃSKI KANDYDAT NA PREZYDENTA

i były Gubernator stanu New Jersey, Chris Christie, który ma zero szans na wygranie czegokolwiek, zmienia swoją taktykę prowadzenia kampanii wyborczej. Christie zapowiedział, że będzie jeździł, do każdego miejsca, do każdego miasta, do każdego stanu w którym wcześniej był Donald Trump, Christie chce być jego nieodłącznym "cieniem". Co w normalnym świecie jest uznawane za chorobę psychiczną i ścigane prawem.

CNN OPUBLIKOWAŁ SONDAŻ

w którym 61% Amerykanów uważa, że Joe Biden był bezpośrednio zaangażowany w biznesy swojego syna Huntera na Ukrainie, czyli w korupcję. Tego rodzaju tematy na CNN oznaczają, że ktoś chce się pozbyć Bidena z DC, moim zdaniem (AK):

jest to kwestia czasu, jak wyleci z Białego Domu.

GOVERNOR NOWEGO MEKSYKU

Michelle Lujan Grisham (D) wydała rozporządzenie - zakaz noszenia broni w stanie NM, co jest sprzeczne z konstytucją w USA. Gubernator nie może wydawać takich decyzji. Wielu interpretuje to jako:

"próba" prężenia mięśni przez rząd, jak daleko mogą się posunąć, czytaj... szykują się.

THE NEW YORK TIMES OPUBLIKOWAŁ ROZMOWĘ Z PAUL LANDIS

który był świadkiem (osobista obstawa Jackie Kennedy) morderstwa prezydenta JFK w 1963 roku. Z rozmowy tej wynika, że rząd amerykański ostatnie 60 lat okłamywał cały świat z teorią o jednej kuli, która miała zabić JFK. Robert F Kennedy powiedział, że:

zeznania Landisa świadczą o tym, że to CIA stało za morderstwem JFK.

TO JEST TA "NOWOCZESNOŚĆ" KTÓRA NAS CZEKA

6-letni chłopiec został wyrzucony ze szkoły, za to że podczas zabawy w "policjanta i złodzieja" pokazał palcami znak pistoletu, 6 LAT !!!

lewicowość to choroba.
